QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số:       /TB-ĐĐBQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Đại biểu Quốc hội tỉnh Quý II, năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức Quốc hội năm 2014; Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội, quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan

của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên Thông báo lịch tiếp công dân Quý

II, năm 2025 của đại biểu Quốc hội khóa XV tỉnh Điện Biên, như sau:

I. Thời gian tiếp công dân

1. Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút;

2. Buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ 00 phút.

II. Địa điểm, thành phần tiếp công dân

1. Tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh (Số 851, đường Võ Nguyên Giáp, tổ dân

phố 3, phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên).

Ngày tiếp Đại biểu Chức vụ CC giúp việc

25/4/2025

(thứ Sáu)
Lò Thị Luyến

TUV, Phó Trưởng Đoàn phụ

trách Đoàn ĐBQH tỉnh

Nguyễn Mạnh Thắng

Vũ Thị Mai Hoa

- Tiếp công dân tháng 5 và tháng 6 năm 2025, đại biểu Quốc hội tỉnh tiếp

công dân tại Kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XV khi được Ủy ban Dân nguyện và

giám sát của Quốc hội mời. Thời gian: Từ ngày khai mạc kỳ họp đến ngày bế mạc

kỳ họp.

2. Tiếp công dân đột xuất

Khi công dân đề nghị được gặp đại biểu Quốc hội để trình bày khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị, phản ánh, đại biểu Quốc hội bố trí thời gian, địa điểm để tiếp

công dân theo quy định.

3. Tiếp công dân thường xuyên Quý II/2025

Địa điểm: Tại điểm tiếp công dân của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (Số 906,

đường Võ Nguyên Giáp, tổ dân phố 3, phường Mường Thanh, thành phố Điện

Biên Phủ, tỉnh Điện Biên).

- Đại biểu Lò Thị Luyến, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Đoàn chuyên trách, phụ

trách Đoàn ĐBQH tỉnh.

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh giúp Đoàn ĐBQH tiếp công dân

thường xuyên, tiếp nhận đơn của công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh.

Đoàn ĐBQH tỉnh thông báo để Nhân dân biết và đề nghị các đại biểu được

phân công chủ động bố trí, sắp xếp thời gian tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Dân nguyện và giám sát (để b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);

- Lãnh đạo HĐND; UBND tỉnh;

- Các ĐBQH tỉnh khóa XV;

- Các VP: Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Mường Chà;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Phòng TTDN, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Điện Biên Phủ;

- Cổng Thông tin Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TTDN (2b).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

PHỤ TRÁCH ĐOÀN

Lò Thị Luyến

		2025-04-04T20:44:43+0700

		2025-04-05T09:11:25+0700

		2025-04-05T09:12:20+0700

		2025-04-05T09:12:21+0700